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TROPHEE SALOON CAR SIXTIES SEVENTIES EIGHTIES

SAISON 2011 
CLASSEMENT SCRATH

DIJON  Cum
ul

CROIX  Cum
ul

ZOLDER  Cum
ul

SPA  Cum
ul

80'S 70'S 60'S SCR. TOTAL N° NOM Prénom Voiture Cat. Clas Essaissc cl sc cl total Essaissc cl sc cl total Essaissc cl sc cl total Essaissc cl sc cl total
1 1 265 88 LEFEBVRE Fabrice Porsche 911 3.6L 80'S F=1 12 10 1 10 1 34 34 0 0 0 0 0 0 34 12 10 1 10 1 34 68 12 10 1 10 1 34 102

1 2 260 15 DUBOIS Hubert & Olivier Jidé 1600 70'S B=5 10 6 5 5 5 31 31 10 5 5 8 5 33 64 10 8 5 4 5 32 96 10 6 5 6 5 32 128
2 3 254 11  DELOISON Benoist BMW 320 70'S C=4 9 5 4 6 4 28 28 10 8 4 6 4 32 60 9 6 4 8 4 31 91 10 8 4 8 4 34 125
3 4 241 50 PORTEBOSCQ Gérard PORSCHE 911 3.0 RS 70'S E=2 10 8 2 8 2 30 30 12 10 2 10 2 36 66 10 4 2 5 2 23 89 12 10 2 10 2 36 125
4 5 240 5 PIRIO Jocelyn Jidé 2L 70'S C=4 12 10 4 10 4 40 40 0 0 0 0 0 0 40 12 10 4 10 4 40 80 0 0 0 0 0 0 80

1 6 209 25 DROUILLEAU Philippe Alfa Giulia Coupe 60'S C=4 10 6 4 0 0 20 20 10 6 4 8 4 32 52 10 6 4 0 0 20 72 0 0 0 0 0 0 72
2 7 183 21 DROUILLEAU Vincent Alfa GTV 6 (3L 12s) 80'S E=2 10 8 2 8 2 30 30 12 10 2 0 0 24 54 10 6 2 8 2 28 82 0 0 0 0 0 0 82
3 8 179 27 DELAVAULT Fabrice Ford sierra cosworth 80'S E=2 6 3 2 0 0 11 11 8 6 2 8 2 26 37 9 5 2 5 2 23 60 9 6 2 6 2 25 85
3 8 179 4 SWITOWSKI Jean-Charles Porsche 944 T CUP 80'S F=1 8 4 1 6 1 20 20 10 8 1 10 1 30 50 9 8 1 4 1 23 73 0 0 0 0 0 0 73

2 10 155 9 ANDRE Philippe Austin  Mini Miglia 60'S B=5 12 8 5 0 0 25 25 12 10 5 10 5 42 67 12 8 5 10 5 40 107 9 8 5 8 5 35 142
5 11 138 45 MARTIN Jean-François BMW M3 (3L) 60'S E=2 7 1 2 4 2 16 16 9 5 2 6 2 24 40 8 4 2 6 2 22 62 0 0 0 0 0 0 62

3 12 136 SCHAEFFER Franck BMW 2002 60'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 4 4 4 25 25
6 13 98 72 PASCUAL José RENAULT 21 Tcup 80'S E=2 8 1 2 2 1 14 14 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 14
7 14 89 10 GRUE Nicolas Ford sierra cosworth 80'S E=2 9 2 2 0 0 13 13 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13 10 9 2 9 2 32 45

4 15 82 71 LANNI Antoine Alfa giulia 60'S C=4 9 5 4 10 4 32 32 8 5 4 4 4 25 57 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 57
5 16 80 2 VALLET J.M. Lotus Europe Ford 2L 60'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 4 6 4 30 30

8 17 79 87 FUET Patrick BMW M3 (3.2L) 80'S F=1 8 6 1 5 1 21 21 0 0 0 0 0 0 21 6 0 0 0 0 6 27 0 0 0 0 0 0 27
5 18 76 26 DUBOSCQ Gilles ALFASUD Sprint Trophée 70'S B=5 0 0 0 0 0 0 0 9 6 5 5 5 30 30 9 4 5 6 5 29 59 0 0 0 0 0 0 59

6 19 67 87 FUET Patrick BMW 1600 60'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 20 63,5 1 CARINI Grégory Austin Mini Miglia 60'S B=5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 5 0 0 23 23 12 0 0 0 0 12 35

9 21 63 12 CHINA Jacques PORSCHE 964 80'S F=1 9 6 1 4 1 21 21 0 0 0 0 0 0 21 8 5 1 6 1 21 42 0 0 0 0 0 0 42
6 22 61,5 68 CROISIER Alain DATSUN 240 Z 70'S E=2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 23 56 60 CAMEL Gerard Ford Falcon 60'S F=1 10 10 1 0 0 21 21 10 8 1 5 1 25 46 10 0 0 0 0 10 56 0 0 0 0 0 0 56
7 24 38 22 BREUGNOT Jean-Marc PORSCHE 911 SC 70'S E=2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 25 34 82 METZGER Franck Corvette Sting Ray 60'S F=1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10 1 10 1 34 34
8 26 33 14 TREMPU Laurent Opel Kadett GTE 70'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 4 3 4 24 24 9 0 0 0 0 9 33

10 27 27 4 SWITOWSKI Jean-Charles ALFA Giulia Berline 60'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 4 5 4 27 27
10 28 24 121 GAUTIER Pierre-Yves PORSCHE 924 T 80'S E=2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 29 19 169 TOURNEUR Patrice CHEVROLET Camaro 60'S F=1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 30 17 111 BERNARD Alain Volvo Amazone 60'S C=4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 4 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0 17

DIJON  Cum
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ul

SPA  Cum
ulCLASSEMENT 2011
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FINAL80'S 70'S 60'S
SCR. TOTAL N° NOM Prénom Voiture Cat. Clas Essaissc cl sc cl total Essaissc cl sc cl total Essaissc cl sc cl total Essais sc cl sc cl total

1 1 265 88 LEFEBVRE Fabrice Porsche 911 3.6L 80'S F=1 102 10 10 1 10 1 32 134 12 10 1 10 1 34 168 12 10 1 5 1 29 197 24 20 2 20 2 68 265 0 265

1 2 260 15 DUBOIS Hubert & Olivier Jidé 1600 70'S B=5 128 10 8 5 6 5 34 162 0 0 0 0 0 0 162 12 8 5 6 5 36 198 20 12 10 10 10 62 260 0 260
2 3 254 11  DELOISON Benoist BMW 320 70'S C=4 125 9 6 4 2 2 23 148 9 8 4 6 4 31 179 10 6 4 8 4 32 211 18 16 8 16 8 66 277 -23 254
3 4 241 50 PORTEBOSCQ Gérard PORSCHE 911 3.0 RS 70'S E=2 125 10 5 2 8 2 27 152 10 6 2 8 2 28 180 10 10 2 10 2 34 214 20 10 4 12 4 50 264 -23 241
4 5 240 5 PIRIO Jocelyn Jidé 2L 70'S C=4 80 12 10 4 10 4 40 120 12 10 4 10 4 40 160 0 0 0 0 0 0 160 24 20 8 20 8 80 240 0 240

1 6 209 25 DROUILLEAU Philippe Alfa Giulia Coupe 60'S C=4 72 7 2 4 5 4 22 94 9 10 4 10 4 37 131 12 8 4 8 4 36 167 18 16 8 0 0 42 209 0 209
2 7 183 21 DROUILLEAU Vincent Alfa GTV 6 (3L 12s) 80'S E=2 82 8 6 2 3 2 21 103 0 0 0 0 0 0 103 10 6 4 0 0 20 123 20 12 8 12 8 60 183 0 183
3 8 179 27 DELAVAULT Fabrice Ford sierra cosworth 80'S E=2 85 6 1 2 4 2 15 100 8 4 2 5 2 21 121 9 4 2 6 2 23 144 18 10 4 10 4 46 190 11 179
3 8 179 4 SWITOWSKI Jean-Charles Porsche 944 T CUP 80'S F=1 73 9 3 1 5 1 19 92 9 8 1 8 1 27 119 9 3 1 8 1 22 141 18 8 2 8 2 38 179 0 179

2 10 155 9 ANDRE Philippe Austin  Mini Miglia 60'S B=5 142 0 4 5 1,5 2,5 13 155 0 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 155 0 155
5 11 138 45 MARTIN Jean-François BMW M3 (3L) 60'S E=2 62 7 4 2 6 2 21 83 9 5 2 6 2 24 107 8 5 2 0 0 15 122 16 0 0 0 0 16 138 0 138

3 12 136 SCHAEFFER Franck BMW 2002 60'S C=4 25 9 6 4 8 4 31 56 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 56 24 20 8 20 8 80 136 0 136
6 13 98 72 PASCUAL José RENAULT 21 Tcup 80'S E=2 14 12 8 2 8 2 32 46 0 0 0 0 0 0 46 10 8 2 10 2 32 78 20 0 0 0 0 20 98 0 98
7 14 89 10 GRUE Nicolas Ford sierra cosworth 80'S E=2 45 9 5 2 2 2 20 65 10 6 2 4 2 24 89 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0 89 0 89

4 15 82 71 LANNI Antoine Alfa giulia 60'S C=4 57 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 57 8 4 4 5 4 25 82 0 0 0 0 0 0 82 0 82
5 16 80 2 VALLET J.M. Lotus Europe Ford 2L 60'S C=4 30 12 8 4 10 4 38 68 12 0 0 0 0 12 80 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 80 0 80

8 17 79 87 FUET Patrick BMW M3 (3.2L) 80'S F=1 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 16 16 2 16 2 52 79 0 79
5 18 76 26 DUBOSCQ Gilles ALFASUD Sprint Trophée 70'S B=5 59 9 3 5 0 0 17 76 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 76 0 76

6 19 67 87 FUET Patrick BMW 1600 60'S C=4 0 8 5 4 6 4 27 27 0 0 0 0 0 0 27 12 10 4 10 4 40 67 0 0 0 0 0 0 67 0 67
7 20 63,5 1 CARINI Grégory Austin Mini Miglia 60'S B=5 35 10 10 5 1 2,5 28,5 63,5 0 0 0 0 0 0 63,5 0 0 0 0 0 0 63,5 0 0 0 0 0 0 63,5 0 63,5

9 21 63 12 CHINA Jacques PORSCHE 964 80'S F=1 42 9 4 1 6 1 21 63 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 0 63 0 63
6 22 61,5 68 CROISIER Alain DATSUN 240 Z 70'S E=2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 2 2,5 1 19,5 19,5 18 8 4 8 4 42 61,5 0 61,5

8 23 56 60 CAMEL Gerard Ford Falcon 60'S F=1 56 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 56 0 56
7 24 38 22 BREUGNOT Jean-Marc PORSCHE 911 SC 70'S E=2 0 9 4 2 5 2 22 22 9 5 2 0 0 16 38 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 38 0 38

9 25 34 82 METZGER Franck Corvette Sting Ray 60'S F=1 34 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34 0 34
8 26 33 14 TREMPU Laurent Opel Kadett GTE 70'S C=4 33 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33 0 33

10 27 27 4 SWITOWSKI Jean-Charles ALFA Giulia Berline 60'S C=4 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 27 0 27
10 28 24 121 GAUTIER Pierre-Yves PORSCHE 924 T 80'S E=2 0 5 2 2 1 2 12 12 7 3 2 0 0 12 24 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 24 0 24

11 29 19 169 TOURNEUR Patrice CHEVROLET Camaro 60'S F=1 0 10 3 1 4 1 19 19 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19 0 19

12 30 17 111 BERNARD Alain Volvo Amazone 60'S C=4 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17

Classes : A de 0 à 1300cm3 = 6 Pts D de 2001 à 2500cm3 = 3 Pts
B de 1301 à 1600cm3 = 5 Pts E de 2501 à 3000cm3 = 2 Pts
C de 1601 à 2000cm3 = 4 Pts F au delà de 3001cm3 = 1 Pts

 Cum
ul

LE MANS  Cum
ul

ZANDVOORT  Cum
ul

CHARADE  Cum
ul

LEDENON  Cum
ul
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*

SCOR
E 
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CLASSEMENT 2011

*NOTA : L'épreuve JOCKER ne s'applique uniquement pour les pilotes ayant 
effectué l'intégralité  de la saison dans une même catégorie ou classe


